様式第35号(第32条関係)

市営住宅家賃(敷金)還付請求書

年　　月　　日

　彦根市長　　　　様

住所
氏名

　下記のとおり過(誤)納に係る家賃(敷金)の還付を請求します。

記
	年度
	区分
	既納付済額
	還付請求額
	還付請求額算定期間

	円
	円

	還付請求原因

(注)　1　「区分」欄には、年度別に家賃または敷金の別を記入してください。
　　　2　「還付請求額算定期間」欄には、市営住宅明渡しの場合の家賃の算定は日割計算によりますから、この場合は、その期間を記入してください。